АДМИНИСТРАЦИЯ  КАВКАЗСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.11.2022                                                                                                       №311
О признании утратившим силу постановление администрации Кавказского  сельского поселения Кавказского района от 12 августа 2022 года № 208 «Об утверждении перечня муниципального имущества Кавказского сельского поселения Кавказского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и  применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»
В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Кавказского  сельского поселения Кавказского района от 12 августа 2022 года № 208 «Об утверждении перечня муниципального имущества Кавказского сельского поселения Кавказского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и  применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
2. Общему отделу администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кавказского сельского поселения

Кавказского района                                                                         И.В. Бережинская